
Nyheiter

BLIR BRUKT OFTARE: Personlift er utbreidd i bransjar som bygg og anlegg, eigedomsforvaltning, vedlikehald,

skogbruk og energi. FOTO: Arbeidstilsynet. 
Nyhet

Førebygg ulykker med rett bruk av personløftar
Dei siste åra har det blitt vanlegare å bruke personløftar (lift) til arbeid i høgda. Men det er

risikofylt arbeid, og årleg får Arbeidstilsynet 3 til 4 ulykkesmeldingar etter bruk av slike liftar.

Ulykkene er ofte svært alvorlege, og nokre gonger også med dødeleg utfall.
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Nye grenseverdier for kreftfremkallende og
forplantningsskadelige stoffer
Tre kreftfremkallende og tolv forplantningsskadelige stoffer og stoffgrupper har fått nye

grenseverdier. Forskriftsendringene e...
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Mangler kompetanse om kontrollarbeidet
Tilsyn med 46 kommuner i 2023 viser at få oppfyller kontrollplikten de har som offentlige

oppdragsgivere.
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SNAKKER OM LØNN: Til venstre, leder for Svartjenesten Vigleik Aas, forbrukerøkonom i Orkla Sparebank, Mari

Muan og programleder Elin Solvang Hjelmen. Foto: Arbeidstilsynet.

Lønn: - Ikke vær redd for å spørre om mer, for du
får ikke mindre
Hva kan Arbeidstilsynet hjelpe deg med når det gjelder lønn? Hvordan vet du om du får den lønna

du fortjener? Må du bytte jobb...
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BYGGE- OG ANLEGGSNÆRINGEN: En tredel av våre tilsyn i 2023 er gjennomført med virksomheter i bygge- og

anleggsnæringen, en andel som har holdt seg relativt stabil de siste fem årene. FOTO: Arbeidstilsynet.
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Arbeidstilsynets årsrapport for 2023
Flere tilsyn, flere brudd avdekket i tilsyn, mer digital veiledning og rekordmange

overtredelsesgebyr. Det er noen av...
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Arbeidsmiljøtilstanden i Norge: Tre nye rapporter fra Arbeidstilsynet beskriver de største utfordringene i arbeidslivet
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Arbeids- og inkluderingsdepartementet har konkludert i sak om kritikkverdige forhold i Arbeidstilsynet
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